Cum hodie singulare munus  
Principi Apostolorum, tua gratia, commissum,  
devota mente recolimus, maiestatem tuam collaudamus,  
et choris angelicis sociamur in exultatione clamantes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth.  
Pleni sunt caeli et terra gloria tua.  
Hosanna in excelsis.  
Benedictus qui venit in nomine Domini.  
Hosanna in excelsis.

64. **Canone Romano**

## RITI DI COMUNIONE

65. **Canti di Comunione**

℞. Venite e mangiate!

Così dice il Signore. Alleluia.

Gv 21,12

SALMO 33 (34), 2-11

1. Benedirò il Signore in ogni tempo, \*  
sulla mia bocca sempre la sua lode.

Io mi glorio nel Signore, \*  
ascoltino gli umili e si rallegriano. ℞.

2. Celebrate con me il Signore, \*  
esaltiamo insieme il suo nome.  
Ho cercato il Signore e mi ha risposto \*  
e da ogni timore mi ha liberato. ℞.

3. Guardate a lui e sarete raggianti, \*  
non saranno confusi i vostri volti.  
Questo povero grida e il Signore lo ascolta, \*  
lo libera da tutte le sue angosce. ℞.

4. L'angelo del Signore si accampa \*  
attorno a quelli che lo temono e li salva.  
Gustate e vedete quanto è buono il Signore; \*  
beato l'uomo che in lui si rifugia. ℞.

5. Temete il Signore, suoi santi, \*  
nulla manca a coloro che lo temono.  
I ricchi impoveriscono e hanno fame, \*  
ma chi cerca il Signore non manca di nulla. ℞.

64. **Prex eucharistica I seu Canon Romanus**

## RITUS COMMUNIONIS

65. **Cantus ad Communionem**

℞. « Venite, prandéte! »

Sic ait Dóminus. Allelúia.

Io 21, 12

PSALMUS 33 (34), 2-11

1. Benedicám Dóminum in omni témpore, \*  
semper laus eius in ore meo.

In Dómino gloriábitur ánima mea, \*  
áudiant mansuéti et læténtur. ℞.

2. Magnificáte Dóminum mecum, \*  
et exaltémus nomen eius in idípsum.  
Exquisívi Dóminum, et exaudivit me \*  
et ex ómnibus terróribus meis erípuit me. ℞.

3. Respícite ad eum, et illuminámini \*  
et fácies vestræ non confundéntur.  
Iste pauper clamávit, et Dóminus exaudivit eum \*  
et de ómnibus tribulatióibus eius salvávit eum. ℞.

4. Vallábit ángelus Dómini in circúitu tíméntes eum \*  
et erípiet eos.  
Gustáte et vidéte quóniam suávis est Dóminus; \*  
beátus vir, qui sperat in eo. ℞.

5. Timéte Dóminum, sancti eius, \*  
quóniam non est inópia tíméntibus eum.  
Divites eguérunt et esuriérunt, \*  
inquiréntes autem Dóminum non deficiént omni bono. ℞.

R. Tu sei il Cristo, il Figlio del Dio vivente!

Mt 16,16

SALMO 22 (23)

1. Il Signore è il mio pastore, non manco di nulla. \*

Su pascoli erbosi mi fa riposare,  
ad acque tranquille mi conduce.